

**Årsredovisning**  
för  
**Svante & Ludde AB**  
556803-9092

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Ludvig Nilsson, Styrelseledamot  
2026-02-23

Styrelsen för Svante & Ludde AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom bygg och anläggning.

Företaget har sitt säte i Ljungby.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	9 799	6 360	7 452	6 558
Resultat efter finansiella poster	342	72	206	154
Balansomslutning	5 993	5 081	4 796	4 338
Soliditet (%)	50	53	55	58

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år pga större projekt med nyproduktion.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	2 083 332	2 859	<b>2 186 191</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		2 859	-2 859	<b>0</b>
Årets resultat			194 626	<b>194 626</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>2 086 191</b>	<b>194 626</b>	<b>2 380 817</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 086 191
årets vinst	194 626
	<b>2 280 817</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 280 817
	<b>2 280 817</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		9 799 147	6 360 383
Övriga rörelseintäkter		3 079	113 439
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>9 802 226</b>	<b>6 473 822</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror, förnödenheter och köpta tjänster		-5 434 371	-3 041 948
Övriga externa kostnader		-968 976	-670 406
Personalkostnader	2	-2 857 157	-2 610 828
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-148 455	-79 809
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 408 959</b>	<b>-6 402 991</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>393 267</b>	<b>70 831</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		4 819	4 406
Räntekostnader		-55 750	-3 462
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-50 931</b>	<b>944</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>342 336</b>	<b>71 775</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-85 000	45 000
Förändring av överavskrivningar		-9 711	-109 877
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-94 711</b>	<b>-64 877</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>247 625</b>	<b>6 898</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-52 999	-4 039
<b>Årets resultat</b>		<b>194 626</b>	<b>2 859</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och verktyg	3	587 819	696 274
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>587 819</b>	<b>696 274</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	10 000	10 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	70 000	70 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>80 000</b>	<b>80 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>667 819</b>	<b>776 274</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		125 809	72 168
Exploateringsfastigheter		855 403	845 403
<b>Summa varulager</b>		<b>981 212</b>	<b>917 571</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		368 252	694 473
Övriga fordringar		55 805	102 810
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	80 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 010 939	906 437
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 434 996</b>	<b>1 783 720</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 908 925	1 603 301
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 908 925</b>	<b>1 603 301</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 325 133</b>	<b>4 304 592</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 992 952</b>	<b>5 080 866</b>

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 086 191

2 083 332

Årets resultat

194 626

2 859

**Summa fritt eget kapital**

**2 280 817**

**2 086 191**

**Summa eget kapital**

**2 380 817**

**2 186 191**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

495 000

410 000

Ackumulerade överavskrivningar

263 383

253 672

**Summa obeskattade reserver**

**758 383**

**663 672**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

6

1 050 000

0

**Summa långfristiga skulder**

**1 050 000**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

595 789

382 541

Övriga skulder

460 676

1 404 155

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

747 287

444 307

**Summa kortfristiga skulder**

**1 803 752**

**2 231 003**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 992 952**

**5 080 866**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 871 725	1 434 999
Inköp	40 000	436 726
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 911 725</b>	<b>1 871 725</b>
Ingående avskrivningar	-1 175 451	-1 095 642
Årets avskrivningar	-148 455	-79 809
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 323 906</b>	<b>-1 175 451</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>587 819</b>	<b>696 274</b>

**Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	130 000	130 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>130 000</b>	<b>130 000</b>
Ingående nedskrivningar	-120 000	-120 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-120 000</b>	<b>-120 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 000</b>	<b>10 000</b>

**Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	70 000	70 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>70 000</b>	<b>70 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>70 000</b>	<b>70 000</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Övriga långfristiga skulder	1 050 000	0
	<b>1 050 000</b>	<b>0</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Företagsinteckning	500 000	500 000
Fastighetsinteckning	400 000	400 000
	<b>900 000</b>	<b>900 000</b>

**Not 8 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Joakim Sålebo, Konceptor AB

Årsredovisningen beslutades 2025-12-02

Ljungby

*Ludvig Nilsson*  
Ludvig Nilsson

2026-02-20

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-20

*Håkan Fransson*  
Håkan Fransson  
Auktoriserad revisor
